

Kuślin, dnia 9 czerwca 2011 r.

DGK.271.5.2011

WYKONAWCY

„wszyscy”

ODPOWIEŹ NA PYTANIE DO TREŚCI SIWZ

na zamówienie publiczne dotyczące **Budowy kompleksu boisk w ramach programu „Moje Boisko - Orlik 2012”, zmiana sposobu użytkowania części parteru budynku szkoły na zaplecze dla zespołu boisk sportowych, budowa placu postojowego dla samochodów osobowych.**

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 ze zm.) w związku z pytaniami jakie wpłynęły do Zamawiającego udzielamy następujących odpowiedzi:

Pytanie 1.

Prosimy Zamawiającego o podanie koloru nawierzchni poliuretanowej.

Odpowiedź:

Kolor nawierzchni poliuretanowej – czerwony.

Pytanie 2.

Prosimy Zamawiającego o określenie jaką powierzchnię nawierzchni z trawy syntetycznej należy przyjąć do wyceny ponieważ SIWZ podaje 1860,00 m², natomiast Projekt budowlany 2038,41 m² i analogicznie proszę o podanie powierzchni boiska wielofunkcyjnego ponieważ w SIWZ jest podane 913,11 m², w projekcie budowlanym 746,41, a w przedmiarze 587,76 m².

Odpowiedź:

Powierzchnia boiska piłkarskiego z trawy syntetycznej wynosi 1860,00m², boiska wielofunkcyjnego wynosi 587,76m².

Pytanie 3.

Zamawiający przewiduje położyć sztuczną trawę o wysokości włókna min 50 mm (SIWZ), natomiast na rys. 8 pod trawę przewiduje warstwę elastyczną, ET min. 35 mm. Trawy wysokie o długości włókna min 50 mm nie wymagają takich mat (elastycznej podbudowy). Wnosimy o anulowanie tego zapisu.

Odpowiedź:

Trawa syntetyczna o wysokości włókna 50mm ma być ułożona na matę elastyczną lub warstwę ET 35mm

Kierownik Zamawiającego

WÓJT

Jerzy Dziński